1

UBND HUYỆN PHÙ MỸ

PHÒNG Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /CV-PYT Phù Mỹ, ngày      tháng 8 năm 2024

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp thuốc,

sản phẩm dinh dưỡng trên toàn quốc.

Phòng Y tế huyện Phù Mỹ, tỉnh Bình Định có nhu cầu tiếp nhận Báo giá để xây

dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu mua sắm thuốc

và sản phẩm dinh dưỡng thuộc Tiểu Dự án 2 - Dự án 3 thuộc Chương trình Mục tiêu

quốc gia giảm nghèo bền vững trên địa bàn huyện Phù Mỹ năm 2024, cụ thể như

sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Thông tin đơn vị đề nghị báo giá, nhận báo giá:

- Người nhận báo giá: Ông Huỳnh Kim Tạo, chuyên viên Phòng Y tế.

- Địa chỉ: Phòng Y tế huyện Phù Mỹ, số 343 đường Quang Trung, thị trấn Phù

Mỹ, huyện Phù Mỹ, tỉnh Bình Định.

- Điện thoại:   Cơ quan: 02563.505.400

   Cá nhân: 0988.372.467

- Email: phongytephumy@gmail.com

2. Hình thức nhận báo giá: Trực tiếp hoặc qua email.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

Danh mục Thuốc và sản phẩm dinh dưỡng  (theo phụ lục đính kèm)

Kính đề nghị các Các hãng sản xuất, nhà cung cấp thuốc, sản phẩm dinh dưỡng

trên toàn quốc quan tâm.

Xin trân trọng./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Nguyễn Thị Thu Phương, PCT UBND huyện; (BC)

- Phòng TC-KH huyện; (Phối hợp)

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: PYT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lương Văn Khánh

V/v báo giá gói thầu mua sắm: Thuốc

và sản phẩm dinh dưỡng  thuộc Tiểu

Dự án 2. Dự án 3. Chương trình Mục

tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững

trên địa bàn huyện Phù Mỹ năm 2024

mailto:phongytephumy@gmail.com

2

PHỤ LỤC

Dự toán mua sắm: Thuốc và sản phẩm dinh dưỡng thuộc Tiểu Dự án 2- Dự án 3.

Chương trình Mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững trên địa bàn huyện Phù Mỹ năm 2024

1. Tên danh mục, số lượng thuốc:

 STT  Tên hoạt chất

Nhóm TCKT

Nồng độ - hàm lượng

Đường

dùng

Dạng

bào

chế

ĐVT
Số lượng dự

kiến

1
Thuốc: Sắt sulfat + Acid

folic
Nhóm 5  60mg + 0,25mg  Uống

Viên

nang
Viên  11.850

2. Tên danh mục, số lượng sản phẩm dinh dưỡng:

STT  Tên hoạt chất  Nồng độ - hàm lượng
Đường

dùng
Dạng

bào chế
ĐVT

Số lượng dự

kiến

1
Đa vi chất cho dinh dưỡng

cho trẻ em 6 tháng – 59 tháng

Trong 1 gói có tối thiểu 3

thành phần vi chất:

- - Sắt: 10 - 12,5 mg

- - Kẽm: 5mg

- - Vitamin A: 300 mcg

Uống

Bột/cốm/

hạt pha

uống

Gói  6.300

2
Đa vi chất dinh dưỡng cho trẻ

em 5 tuổi đến 16 tuổi

Trong 1 gói có tối thiểu 3

thành phần vi chất:

- - Sắt: 12,5 - 30 mg

- - Kẽm: 5mg

- - Vitamin A: 300 mcg

Uống

Bột/cốm/

hạt pha

uống

Gói  53.100

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T12:59:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lương Văn Khánh<khanhlv@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T13:00:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lương Văn Khánh<khanhlv@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T13:00:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lương Văn Khánh<khanhlv@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T13:00:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lương Văn Khánh<khanhlv@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!